様式第４号（第９条関係）

（表）

多世代同居・近居支援事業補助金実績報告書

年  月  日

南あわじ市長 様

住 所  南あわじ市

氏 名

連絡先

 補助事業が完了したので、南あわじ市多世代同居・近居支援事業補助金補助金交付要綱

第８条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

交付決定日     年  月  日

交付決定番号     第     号

交付決定額                   円

添付資料 ・多世代近居等実施者の住民票（全部）の写し

（発行日から１月以内のもので、続柄及び本籍記載のもの）

・多世代近居等実施者の未納税額の無い証明書

（発行日から１月以内のもの）

・対象経費の領収書の写し

（補助事業者の支払額が明記されているもの）

 取得の場合 ・住宅の登記事項証明書

（取得基準日が交付決定日以降であること）

・住宅の取得時の写真

・工事請負契約書または売買契約書の写し

（契約金額の内訳書を含む）

増改築の場合 ・住宅の登記事項証明書

（取得基準日が交付決定日以降であること）

・対象工事の施工箇所が対比できる写真

・対象工事の請負内容が確認できる書類の写し

（契約金額の内訳書を含む）

リフォームの場合 ・対象工事の施工箇所が対比できる写真

・対象工事の請負内容が確認できる書類の写し

（契約金額の内訳書を含む）

増改築、リフォームの場合は、裏面も記入願います。

（裏）

多世代同居・近居支援事業に係るリフォーム工事が完了したことを証明します。

完了年月日    年   月   日

施工業者

 所在地

名称

代表者

連絡先

施工業者

 所在地

名称

代表者

連絡先

施工業者

 所在地

名称

代表者

連絡先

施工業者

 所在地

名称

代表者

連絡先

申請時に記載した施工業者に証明願います。